

# Protokoll fra Ombudsmøte

## Salten Skyttersamlag 2023

Møte ble avholdt på Fauske Hotell lørdag 25.november fra kl 11.00

Tilstede: Totalt 29 personer, hvor av 28 hadde stemmerett.

Styret i Salten skyttersamlag var representert ved leder Kjell Sahl, Elias Vollan, Aud Sundsfjord, Ida Kristiansen og Lars Fossum.

Styremedlem Raymond Eliassen og Katarina Strand hadde meldt forfall.

Fremmøtte:

### **Ombud:**

Bodø Østre: Inge Korsmo, Einar Spillum, Geir Torkildsen, Lene M. Sæthre, Henning Ivarrud

Gildeskål: Ida Kristiansen, Bjørn Ronny Madsen, Henning Didriksen, Laila Didriksen

Lakså: Ketil Hansen, Kristian Hansen

Røsvik: Rune Åsbakk, Roar Åsbakk

Sandhornøy: Elias Vollan, Jarle Løberg

Valnesfjord: Lars Fossum

Ørnes: Kjell Sahl, Einar Jensen

Saltdal: Stig Robert Haugen, Anne Marte Norbergesen, Kjell Hansen, Jan Erik Sjørdal, Frank Larsos

Sørfjord og omegn Skytterlag: Ingvar Thomas Sørfjord

Beiarn: Rune Jørgensen

Saltstraumen: Jon Martin Strømsnes, John Harald Mobakk

## Sak 1: Konstituering

Leder ønsket ombud og gjester velkommen. Deretter 1 min stillhet for å minnes skyttervenner som har gått bort i løpet av året.

Lederen ønsket ombud og gjester velkommen.

Godkjenning av innkalling:	Godkjent	
Godkjenning av saksliste:	Godkjent	
Godkjenning av fullmakter:	Godkjent	
Valg av møteleder:	Leder Kjell Sahl	enstemmig valgt
Valg av referent:	Aud Sundsfjord	enstemmig valgt

Valg av to ombud til å underskrive protokollen:

Inge Korsmo, Bodø Østre og Ingvar Sørfjord, Sørfjord og Omegn enstemmig valgt.

Laila Didriksen og Elias Vollan ble valgt til tellekorps.

## **Sak 2: Årsmelding 2023 inkl rapportering**

a. Lederen henviste til årsmeldingen (fra styret) som var sendt lagene på forhånd.

Der var det noen faktafeil som ble korrigert før gjennomgang av årsmeldingen.

Ellers ingen merknader.

**Vedtak:** *Årsmeldingen enstemmig vedtatt.*

### **b. Rapport fra IT-kontakten.**

Lars Fossum redegjorde for sin rapport. Det hadde vært mindre spørsmål fra lagene i året som gikk. Internettsiden har vært vedlikeholdt og Facebook -siden flittig brukt, Ellers ingen merknader.

### **c. Rapport fra banekontakten.**

- Ingen merknader til fremlagt rapport. Banekontakten orienterte og satte fokus på internkontroll. Bare 4 skytterlag har gjennomført. Påpekte forskjellen på forsvarlig stand kontra forskriftmessig. Understreket viktigheten av dokumentasjon.

### **d. Rapport fra ungdomsutvalget.**

- Rapporten ble lest opp og gjennomgått. Ingen merknader.

### **e. Rapport fra utdanningskontakt.**

- Rapport ble gjennomgått uten merknader fra ombudsmøtet.

### **f. Rapport Dugleiksmerket.**

- Henning Ivarrud orienterte og promoterte skytingen. Han fortsetter som kontakt for dugleiksmerket i 2024. Det er viktig at lagene selv rapporterer inn resultatene i Mitt-DFS i tillegg til å sende de til samlaget.

### **g. Rapport Den norske Skyttermedalje**

- Ketil Hansen orienterte. Det ble også oppfordret til større deltakelse for å oppnå 2 gylte medaljer. Ketil bistår videre med arbeidet rundt Den norske skyttermedalje i 2024.

### **h. Diverse resultater (dokumentert til slutt i møteheftet)**

### **i. Ingen rapport fra feltutvalget.**

**Vedtak:** *Alle rapporter som fulgte hovedårsmeldingen, enstemmig vedtatt med nevnte kommentarer.*

### **Sak 3. Regnskap 2023 med revisjonsrapport.**

Kasserer Einar Jensen redegjorde for resultat og balanse.

**Vedtak:** *Regnskapet for 2023 enstemmig godkjent.*

### **Sak 4. Diverse orienteringer.**

**Terminliste 2024** inkl tid for ombudsmøte.

- Samlagsstevnet i felt må tilrettelegges også for HK416 og KIK skytterne.
- Det bør legges inn reservedato i tilfelle stevne må avlyses Stang og felthurtig kan legges til andre stevner enn selve samlagsstevne i Felt. Pr. i dag er det Saltdal/Ørnes som har baneforhold for begge deler. Stang kan gjennomføres enkelt og kan legges til andre stevner. Saltdal skytterlag ble forespurt på ombudsmøtet om de kan arrangere SM Stang og felthurtig hvis Sulitjelma skytterlag ikke kan gjennomføre samlagsmesterskap i stang og felthurtig sammen med SM felt. Endelig avklaring på dette kommer og legges inn i terminlisten for 2024.
- Det kom forslag om egne hurtigskytingsstevner/helg.

#### ***Rana-Salten stevnet og KM Bane søndre krets***

Ida Kristiansen orienterte om status på stevnet og videre samarbeidsplan. Det ble også orientert om at Vefsn ønskes inkludert i dette stevnet. Ombudsmøtet i Salten var klar på at det er ønskelig å beholde Rana/Salten-stevnet med dagens geografiske grenser. Det er satt ned en gruppe fra styret som arbeider videre med dette stevnet sammen med representanter fra Rana skyttersamlag.

Etter samtaler mellom skyttere har Rana skyttersamlag tatt initiativ til å sende henvendelser til ombudsmøtene i Salten, Rana og Vefsn for å vurdere mulighet for et uoffisielt KM Bane søndre krets slik som KM vinterfelt og KM innendørs.

Styret har hatt noe kontakt med Rana og så langt har samlagene samkjørt samlagsstevnene til samme helg. Vi har ikke lyktes å avholde møte med Rana. Styret har ikke lyktes å endre statuttene, men vil fortsette å jobbe med dette neste år.

**Fra ombudene:** Styret fortsetter å jobbe opp mot Rana Skyttersamlag. Angående KM bane søndre krets er dette noe styret arbeider videre med.

## Sak 5. Saker til behandling

Fra Styret:

### **Innskudd på åpne stevner og samlagsstevner.**

I ombudsmøtet 2022 ble det besluttet at styret skulle gjøre en vurdering og fremlegge en egen sak til ombudsmøtet 2023 angående stevneinnskudd og premiering på stevner i Salten. Styrets forslag ble sendt på høring til skytterlagene og det var kommet et forslag i tillegg fra Bodø Østre da fristen gikk ut.

Flere av ombudene satte fokus på kostnadssiden, og at kostnadene for stevneinnskuddene har betydning for deltakelse. Det ble også presisert av flere at skytterlagene har behov for arrangementsavgiften for å dekke sine utgifter. Skytterlagene kan velge å ta arrangementsavgift for bare ett stevne ved dobbelstevne.

Alt i alt var ombudene tydelige på at en del av stevneinnskuddene burde reduseres.

I ombudsmøtet ble det fremmet to andre forslag til endring, noe som medførte at ombudene hadde 4 alternativer som skulle stemmes over

1. Dagens ordning
2. Forslaget til Bodø Østre – 50/50 fordeling arrangør og premie for alle klasser med redusert stevneinnskudd til kr 100,- for seniorer. R-EJ uendret sats. NU reduseres til kr 50,-
3. Styrets forslag. Fjerne premieavgiften.
4. Redusere stevneinnskuddet, men beholde arrangementsavgiften slik som i dag.

Som følge av at det var flere alternativer å stemme over, ble det vurdert det beste ville være å stemme over dagens ordning opp mot endringsforslagene. Det ble derfor stemt mellom 1. Dagens ordning og Endring.

Det ble flertall 15 mot 13 for å beholde dagens ordning. Det ble derfor ikke nødvendig å behandle resterende endringsforslag.

**Vedtak:** Samlaget beholder dagens ordning med arrangementsavgift og premieinnskudd i 2024.

## **Høringsuttalelse til forslag om ny klassestrukturen i DFS.**

Teknisk sportslig utvalg har sendt ut forslag om ny klassestruktur til høring. Skytterlagene har fått høringsuttalelsen til gjennomgang og mulighet for kommentarer til samlaget.

Bodø Østre har sendt inn høringsuttalelse og styret ba om fullmakt til å besvare høringsuttalelsen med grunnlag i Bodø Østres uttalelse:

*«Klasse 2 fortsetter som før, med mesterskapsomgang og premiering  
Klasse 1 bør beholde sin gamle struktur  
Åpen Klasse er jo for de som vil skyte i valgfrie stillinger,  
Bytting av klasser fra stevne til stevne er positivt»*

**Vedtak:** Styret får fullmakt til å sende inn høringsuttalelse med utgangspunkt i Bodø Østres forslag.

## Innkomne saker

*- Den norske Skyttermedaljen som innendørsskyting*

**Vedtak :** Ombudsmøtet vedtar at ordningen med innendørsskyting innføres som prøveordning i 2024. Så snart det enkelte skytterlag har lagt inn skytingen i sin terminliste sendes disse til samlaget for publisering på samlagets nettside. Det skal være mulighet for skyttere fra andre lag å delta på denne skytingen.

## **Sak 6. Valg på Skyttertinget og Kretstinget for Nord-Norge i 2024**

**Vedtak :** Styret får fullmakt til å sende inn forslag til Skytterting og Kretsting. Ingen forslag fra ombudsmøtet.

## **Sak 7. Budsjett 2024**

Einar Jensen gjennomgikk forslag til budsjett for 2024.

Det ble bemerket at samlagets stipend inkluderes i gavepremier, og posten ble da økt med 2000,-.

**Vedtak:** Enstemmig godkjent.

## **8. Valg i Salten skyttersamlag**

**Valgkomiteen har for 2023 bestått av Halså og Lakså skytterlag**

**Hovedstyre for 2024 - velges for 2 år:**

Kjell Sahl	Enstemmig gjenvalgt for 2 år
Elias J Vollan	Enstemmig gjenvalgt for 2 år
Aud Sundsfjord	Ikke på valg (1 år igjen)
Lars Fossum	Ikke på valg (1 år igjen)
Raymond Eliassen	Ikke på valg (1 år igjen)

**Leder; 1 år:**

Kjell Sahl	Enstemmig gjenvalgt
------------	---------------------

**Nestleder; 1 år:**

Elias J Vollan	Enstemmig gjenvalgt
----------------	---------------------

**Vararepresentanter** velges for 1 år:

Jim Aronsen	Enstemmig gjenvalgt
Espen Larsen	Enstemmig gjenvalgt
Robert Fredheim	Enstemmig gjenvalgt

**Ungdomsutvalg**, velges for **2 år**.

Katarina Grønvik Strand	Ikke på valg (1 år igjen)
Geir Anders Hætta Berg	Ikke på valg (1 år igjen)
Laila Didriksen	Enstemmig valgt for 2 år
(Truls Hansen	tok ikke gjenvalg)

**Leder ungdomsutvalget (også styremedlem) 1 år:**

Laila Didriksen	Valgt for 1 år
-----------------	----------------

**Vararepresentant** til ungdomsutvalget.

Pia Kosmo	Ikke på valg (1 år igjen)
-----------	---------------------------

**Utdanningskontakt** (også styremedlem), 2 år:

Ida Kristiansen	Ikke på valg (1 år igjen)
-----------------	---------------------------

**IT-kontakt** Velges for 1 år

Lars Fossum	Enstemmig gjenvalgt
-------------	---------------------

**Banekontakt**; velges for 4 år.

Thor Arne Tobiassen	Ikke på valg (3 år igjen)
---------------------	---------------------------

**Revisorer**, velges for 1 år:

Marit Westgård	Enstemmig gjenvalgt
Håvard Vik	Enstemmig gjenvalgt

**Samlagsinstruktører:**

Ståle Indregård Ikke på valg (1 år igjen)  
Lars Andreas Nystad Enstemmig gjenvalgt  
3. instruktør (ikke valgt for 2024)

**Feltutvalg; velges for 2 år**

Thomas Sørfjord (leder) Enstemmig gjenvalgt  
Raymond Eliassen Enstemmig gjenvalgt

Styret får fullmakt til å velge **representant** og **vararepresentant** til **Skyttertinget 2024** og **Kretstinget for Nord-Norges skytterkrets**.

**Valgkomite** for ombudsmøte 2024 ble Beiarn(leder) og Gildeskål skytterlag.

**Kassereren** blir antatt av styret. For tiden er det **Einar Magnus Jensen** som har dette vervet.

Helt til slutt ble det delt ut **Hedersbevisninger** av Kjell Sahl.

Erling Johnsløv fra Saltstraumen skytterlag fikk DFS sin takkediplom for fortjenestfullt virke.

Det ble også overlevert diplom fra årets Landsskytterstevne til Runar Tobiassen, som studerer i Trøndelag og derfor ikke personlig kunne motta diplomene. Samtidig benyttet samlagsleder muligheten til å ønske Runar og alle samlagets skyttere velkommen til å satse på fremtidig Kongelag .

Eir Linnea Didriksen fra Gildeskål skytterlag fikk utdelt Organisasjonsmedaljen i sølv av Kjell Sahl i forbindelse med ungdomsstevnet i Gildeskål 21.oktober 2023.

Avslutningsvis takker lederen for de som trer ut av sine verv og de som fortsetter for godt arbeid, og ønsker det nye styret og tillitsvalgte et godt skytterår i 2024. Leder takker for oppmøtet og ønsket Vel Hjem.

Møtet ble avsluttet ca. Kl 15.00

*Inge Korsmo*  
Bodø Østre

*Ingvar Sørfjord*  
Sørfjord og Omegn

*Kjell Sahl/leder*

Aud Sundsfjord/referent  
25.nov.